CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio '~reador Rodolpho RosseW"

Rua dos Expedicionários, 4G7 - Centro - Artur Nogueira - SI'
Cx. I~ 03 - Cep 131GO-000- Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358

Cl\Tp.J G7.1G2.G28/0001-G4
Home Page: www:camal'llartul'llogueira.sp.gov.br

E-lIIall: Ul/U/lIo[JlIei I'I/Rp@ya!loo.uo/lI.br

PORTARIA N° 007/2013

"NOMEIA VEREADORES PARA REPRESENTAREM A CÂMARA MUNICIPAL
JUNTO AO "CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS

PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAí"

O Vereador SílVIO JOSÉ CONSERVANI, Presidente da Câmara
Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 110, S 3° da Resolução n° 84/2010 (Regimento Interno da Câmara
Municipal de Artur Nogueira),

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam nomeados, para o Biênio 2013/2014, os
Vereadores abaixo relacionados para representarem este Poder legislativo, junto
ao "CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA,
CAPIVARI e JUNDIAI" a saber:

VEREADOR JOSÉ PEDRO DE JESUS PAES - Titular
VEREADOR JOSMAR lUCK - Suplente

Artigo 2° • Esta Portaria ent ará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal "Palácio Veread r Ro olpho Rossetti", 2 de abril de 2013

VEREADOR Síl O JOSÉ CONSERVANI
(Silvinh Conservani)

Presidente d Câmara Municipal

mailto:I'I/Rp@ya!loo.uo/lI.br